
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2226/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-08-20

w sprawie zobowiązania Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Prokocim” do zapłaty kwoty 
140 347,84 zł, wynikającej z zawartych przez Spółdzielnią Mieszkaniową „Nowy 
Prokocim” umów dzierżawy z Międzywojewódzką Usługową Spółdzielnią Inwalidów w 
Krakowie, jako korzyści z tytułu bezpodstawnego wzbogacenia z nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Wielickiej - Teligi uzyskanej przez tę Spółdzielnię 
kosztem Gminy Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 405-406 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje się Spółdzielnię Mieszkaniową „Nowy Prokocim” do zapłaty kwoty 
140 347,84 zł, uzyskanej przez Spółdzielnię kosztem Gminy Kraków, za okres od dnia 
19.12.2008 r. do dnia 31.07.2011 r., wynikającej z zawartych przez Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Nowy Prokocim” umów dzierżawy z Międzywojewódzką Usługową 
Spółdzielnią Inwalidów w Krakowie, jako korzyści z tytułu bezpodstawnego wzbogacenia 
z nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działki ewidencyjne: nr 363/7 o pow. 
0,0463 ha, nr 365/27 o pow. 0,0839 ha, nr 373/10 o pow. 0,0053 ha, nr 374/3 o pow. 
0,0494 ha, nr 362/5 o pow. 0,0034 ha obj.KR1P/00184808/2, nr 400/7 o pow. 0,0101 ha, nr 
400/6 o pow. 0,1089 ha obj. KR1P/00182361/2, nr 375/16 o pow. 0,0256 ha, nr 375/18 o 
pow. 0,0133 ha obj. KR1P/00065761/0, nr 368/16 o pow. 0,0231 ha, nr 358/29 o pow. 
0,0765 ha, nr 358/24 o pow. 0,0046 ha obj. KR1P/00188790/0, oraz nr 362/13 o pow. 
0,0015 ha obj. KR1P/00298991/3 o łącznej powierzchni 0,4519 ha, położonych w obr. 55 
jednostka ewidencyjna Podgórze, zabudowanych parkingiem przy ul. Wielickiej – Teligi.

2. Wzywa się Spółdzielnię Mieszkaniową „Nowy Prokocim” do uiszczenia kwot określonych 
w ust. 1 na konto Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa w Banku Polska 
Kasa Opieki S.A. Nr 64 1240 4722 1111 0000 4849 0184 lub w kasie Urzędu Miasta 
Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 
sierpnia 2012 r.

3. Anuluje się naliczenie wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z w/w nieruchomości 
dokonane pismem Wydziału Skarbu Miasta z dnia 12.04.2012 r. na kwotę 320 081,74 zł 
brutto.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


